
"Службени гласник РС", број 1/2019 
 
 
На основу члана 15. став 1. Закона о државној управи ("Службени гласник РС", 
бр. 79/05, 101/07, 95/10, 99/14, 30/18 - др. закон и 47/18), 
 
Министар унутрашњих послова доноси 
 

 
ПРАВИЛНИК 

 
о престанку важења Правилника о евиденцијама из области детективске 

делатности 
 
 
 

Члан 1. 
 
Констатује се да је Правилник о евиденцијама из области детективске 
делатности престао да важи даном ступања на снагу Закона о евиденцијама и 
обради података у области унутрашњих послова ("Службени гласник РС", број 
24/18). 

 
 

Члан 2. 
 
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 
гласнику Републике Србије". 
 
 
 
 
 
01 broj 12898/18-4 
U Beogradu, 31. decembra 2018. godine 
 
Ministar, 
dr Nebojša Stefanović,s.r. 
 


